
ZARZĄDZENIE Nr 441/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia miejsca i godzin zebrań wyborczych w jednostkach pomocniczych
Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/37/2024 Rady Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie skrócenia kadencji rad osiedli oraz ustalenia wspólnego
terminu wyborów do rad osiedli i sołectw (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz.
5828) zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się miejsca oraz godziny zebrań wyborczych w jednostkach pomocniczych Miasta
Kalisza  w  dniu  12  września  2024  roku,  zgodnie  z  Terminarzem  zebrań  wspólnot
samorządowych stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
     Wiceprezydent Miasta Kalisza 



Załącznik 
do ZARZĄDZENIA Nr 441/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 lipca 2024 r.

Terminarz zebrań wspólnot samorządowych

Lp Rada Osiedla/
Sołectwo

Termin zebrania Miejsce zebrania

1. Asnyka 12.09, godz. 18:00 Klub Osiedlowy, ul. Marii Konopnickiej 2-4
2. Chmielnik 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Wojciecha

Bogusławskiego, ul. Pomorska 7
3. Czaszki 12.09, godz. 18:00 Dzienny Dom Pomocy Społecznej, 

ul. Cegielniana 6
4. Dobro 12.09, godz. 18:00 Sala OSP Dobrzec, ul. Biskupicka 21 
5. Dobrzec P 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami

Integracyjnymi, 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b

6. Dobrzec W 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami
Integracyjnymi, 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b
7. Kaliniec 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej,

ul. Polna 17
8. Korczak 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza,

ul. Robotnicza 5
9. Majków 12.09, godz. 18:00 Majkowskie Wembley, ul. Tuwima 2
10. Ogrody 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Księcia Bolesława

Pobożnego, ul. Długosza 14
11. Piskorzewie 12.09, godz. 18:00 Siedziba Rady Osiedla, ul. Złota 35
12. Piwonice 12.09, godz. 18:00 Sala OSP Kalisz-Lis, ul. Starożytna 122-126
13. Rajsków 12.09, godz. 18:00 Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji, 

ul. Łódzka 19-29
14. Rogatka 12.09, godz. 18:00 Zespół Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru,

ul. Wąska 13
15. Rypinek 12.09, godz. 18:00 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4,

ul. Kordeckiego 34
16. Serbinów 12.09, godz. 18:00 Klub Osiedlowy, ul. Serbinowska 25
17. Szczypiorno 12.09, godz. 18:00 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, 

ul. 25 Pułku Artylerii  4-8
18. Śródmieście I 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Juliusza Słowackiego,

ul. Ciasna 16
19. Śródmieście II 12.09, godz. 18:00 Akcelerator Kultury, ul. Nowy Świat 2A
20. Tyniec 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Dywizji Piechoty Ziemi

Kaliskiej, ul. Żwirki i Wigury 13
21. Widok 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Władysława

Broniewskiego, ul. Mickiewicza 11

https://www.bip.kalisz.pl//index.php?s=1011&id=1000
https://www.bip.kalisz.pl//index.php?s=1011&id=1000
https://www.bip.kalisz.pl//index.php?s=1011&id=1000
https://www.bip.kalisz.pl//index.php?s=1011&id=1000


22. Winiary 12.09, godz. 18:00 Domu Studenta „Bulionik”, ul. Łódzka 149
23. Zagorzynek 12.09, godz. 18:00 Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Konopnickiej,

ul. Karpacka 3
24. Sołectwo Dobrzec 12.09, godz. 18:00 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, 

ul. Św. Michała 1
25. Sołectwo Sulisławice 12.09, godz. 18:00 Sala OSP Kalisz-Sulisławice, ul. Sulisławicka 106
26. Sołectwo Sulisławice

Kolonia
12.09, godz. 18:00 W domu sołtysa – Zofii Kaczmarek

                                                                                                    w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
       Wiceprezydent Miasta Kalisza


	​ Rada Osiedla/
	​ Miejsce zebrania

